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Kuntotaipaleen pysäköintialue, pysäköintikiellon asettaminen 
   
    
Selostus  
 

Kuntotaival on Koulutiestä etelään erkaneva umpikatu Kellokoskella. Kadun 
eteläpäässä on pysäköintialue, joka on tarkoitettu terveysaseman, kirjaston, 
päiväkodin ja jäähallin asiakkaille. Pysäköintialueella ei ole aikarajoitusta.  
 
Saadun kuntalaispalautteen mukaan pysäköintialueen lounaisreunassa 
pysäköidään säännöllisesti autoja siten, että pysäköintialueesta etelään 
erkanevan jkpp-väylän käyttö estyy/hankaloituu. Pysäköityjen autojen välistä ei 
pääse kulkemaan esimerkiksi lastenvaunujen kanssa tai polkupyörällä. 
Pysäköintiä kyseisillä paikoilla on aiemmin pyritty estämään keltaisilla 
sulkualuemaalauksilla, mutta maalaukset ovat kuluneet pitkälti pois eivätkä ne 
talviaikaan näy lumen/jään takia.  

 
Ehdotus 
 

Liikenneturvallisuuden parantamiseksi, liikenteen sujuvoittamiseksi sekä 
huoltoliikenteen helpottamiseksi esitän, että Kuntotaipaleen pysäköintialueen 
lounaisreunaan asetetaan C38 Pysäköinti kielletty -liikennemerkki ja sen alle 
H10a Vaikutusalue nuolen suuntaan (oikealle) -liikennemerkki. Liikennemerkeillä 
kielletään pysäköinti jkpp-väylän kohdalla sekä jäähallin kiertävän huolto/jkpp -
väylän kohdalla. Liikennemerkkien sijoittamiskohta on esitetty liitteen 
liikennemerkkisuunnitelmassa. Liikennemerkit toteutetaan normaalikokoisina. 
 
Lisäksi esitän, että lisättävien liikennemerkkien ja jäähallin väliseltä osuudelta 
poistetaan/ylimaalataan kaksi pysäköintiruutuviivaa. 

 
Liitteet  
 
 Kuntotaival_P-alue_pysäköintikieltomerkin lisääminen_20.11.25.pdf 
 Oikaisuvaatimus.pdf 
 
Päätöksen peruste 
 

Tuusulan kunnan hallintosääntö, erityiset toimivaltuudet, yhdyskuntatekniikka 
 

 
Päätös    
 

Liikennesuunnittelijan esityksestä päätän, että Kuntotaipaleen pysäköintialueen 
lounaisreunaan asetetaan C38 Pysäköinti kielletty -liikennemerkki ja sen alle 
H10a Vaikutusalue nuolen suuntaan (oikealle) -liikennemerkki. 
 
Lisäksi päätän, että merkkien ja jäähallin väliset pysäköintiruutumaalaukset 
poistetaan esityksen mukaisesti. 



 
 Viranhaltijapäätös Sivu 2(2)
 Muu päätös 
 

 Tuusulan kunta 25.11.2025   § 8/2025 
 

 liikenneinsinööri  
    

 
 
Liikennemerkkien hankkimisesta ja asentamisesta vastaavat työnjohtaja 
Salminen, p. 040 314 4508, ja työnjohtaja Kyynäräinen, p. 040 314 4506, 
etunimi.sukunimi(at)tuusula.fi. 
 
Kun liikennemerkit on asennettu, tulee siitä ilmoittaa tekninen avustaja 
Paakkiselle, p. 040 314 3571, etunimi.sukunimi(at)tuusula.fi. 

 
 
 

Laakso Jukka-Matti 
liikenneinsinööri 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot/valmistelija 
 

Rintanen Jouni, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 

 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa.  
 
 
Tiedoksi  
 

Itä-Uudenmaan poliisi, yhdyskuntatekniikan päällikkö, liikenneinsinööri, 
liikennesuunnittelija, tekninen avustaja Paakkinen, työnjohtaja Salminen, 
kunnossapitopäällikkö, työnjohtaja Kyynäräinen, katuinsinööri, tekninen 
lautakunta vara pj, kuntakehitysjohtaja, tekninen lautakunta pj 

 
 

 
  

 
 
 
 


